
 

 

 

Uchwała Nr X/173/15 

Sejmiku  Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie wskazania przedstawiciela Sejmiku do Rady Społecznej Doradztwa 

Rolniczego w Modliszewicach 

 

Na podstawie art.9 ust. 5 pkt 2 lit. a) ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach 

doradztwa rolniczego (j. t. Dz. U. 2013.474) art.18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

 o samorządzie województwa (j. t. Dz. U. 2013 poz.596, z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wskazuje się Pana Mieczysława Gębskiego na przedstawiciela Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego do Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy 

Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach. 

 

§ 2. 

Dotychczasowy przedstawiciel wskazany w Uchwale Nr XXVIII/506/13 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 lutego 2013 r. pełni swoją funkcje do dnia wyboru 

przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego nowego składu Rady Społecznej Doradztwa 

Rolniczego działającej przy Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego  

w Modliszewicach. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  Sejmiku 

 

            

        Arkadiusz Bąk  

 
 



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art.9 ust.1,4 oraz ust.5 pkt 2, lit.a ustawy z dnia 22 października 2004r.  

o jednostkach doradztwa rolniczego (j .t. Dz. U. 2013.474.) Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej  

i Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego na wniosek 

Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska przedstawiła stanowisko  

Nr 1/15 Komisji w sprawie rekomendacji kandydata Sejmiku do składu Rady Społecznej Doradztwa 

Rolniczego działającej przy Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach. 

Zgodnie ze stanowiskiem Komisji, na Kandydata Sejmiku do Rady rekomendowany został Pan 

Mieczysław Gębski - Radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Członek Komisji Rolnictwa, 

Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska. 


	uchwala.nr.X.173.15
	UZASADNIENIE do kandydata sejmiku gębski

